
Andelsboligforeningen Fyrrehaven 
Bestyrelsens beretning for 2023 
 
Det er utroligt som tiden flyver. Igen er der gået et år. 12 måneder. Og her sidder vi igen; samlet til den 
årlige generalforsamling i vores lille, hyggelige andelsforening.  
 
Sidste år indledte jeg med at konstatere, at 2022 havde været lidt mere stille end de foregående. Det kan 
jeg godt toppe i år, for der er virkelig ikke hændt meget i vores forening i 2023 – hvilket sådan set kun er 
positivt. Derfor bliver vores beretning fra bestyrelsen heller ikke lang 😊  
 
Men lidt er der da sket. 
 
Ny trailer  
Årets nok største projekt i 2023 har været, at vi har omlagt en smule af P-arealet ved nr. 32 og vores trailer, 
for dels at skabe en ny parkeringsplads, dels flytte traileren over ved siden af nr. 13.  
 
Ved samme lejlighed valgte vi at udskifte selve traileren. Den gamle var godt 15 år, og havde kendt bedre 
dage. Så i stedet for at bruge flere penge på at reparere den, blev den udskiftet. 
 
Siden har vi også ændret en smule på udlån af den, så det fremover sker ved at hente nøgle – og snart også 
kopi af registreringsattest – i skabet på bagsiden af skuret til Fælleshuset. 
 
Ny beboer 
Kort efter sidste års generalforsamling mistede vi Nora. Ære være hendes minde. 
 
Det har så betydet, at gennemsnitsalderen i vores forening er faldet noget, efter af Nadia er flyttet ind i nr. 9 
i stedet. Rigtig hjertelig velkommen til Nadia. 
 
Parkering 
Det er efterhånden en uendelig føljeton, men jeg skal blot gentage hvad vi fra bestyrelsens side også skrev i 
seneste beboerinfo: Parkering uden for båsene eller græsarealet til gæsteparkering er ikke tilladt.  
 
Navnlig ”dobbeltparkeringer”, hvor man parkerer bag hinanden, har udviklet sig til et problem, som gør det 
noget nær umuligt for andre – herunder skraldebiler, pakkeposten m.fl., at komme til at vende. Parkering 
langs vejene, ud for de enkelte boliger, er også kun tilladt for kortvarig af- og pålæsning, bilvask o.lign., 
hvor man er i nærheden af bilen.  
 
Det er kun få dage siden vi havde en ambulance ”på besøg” her, og havde der været parkeret som vi alt for 
ofte har set, havde den ikke kunne komme rundt, eller vende for enden af vejen.  
 
Sammenkomster 
Ud over generalforsamlingen afholdt vi sidste år både grilleaften og julemiddag. Det var som altid hyggeligt, 
men der var da plads til flere deltagere. Så sæt gerne kryds i årets kalender allerede nu. Grillaften bliver 
fredag den 9. august kl. 18.00 og julemiddagen fredag den 13. december kl. 18.00. 
 
TAK! 
Det leder mig hen på at takke Henrik og Hans Erik for at klare det praktiske og håndværksmæssige i 
foreningen, Anne for at have styr på flagdagene og Annelise for at varetage vores interesser i ejerlauget. 
 
Også tak til vores lille festudvalg bestående af Tove og Elly, som også sidste år holdt for med at planlægge 
og gennemføre vores sammenkomster. Jeg håber at I alle gider blive ved.  
 
Igen i år skal lyde en særlig stor tak skal Tove, for hendes store arbejde med at passe fælleshuset, og med 
at holde styr på alle de runde fødselsdage og mærkedage blandt beboerne.  
 
 
Bedste hilsner 
p.b.v. 
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